
 

1 
 

 

Toruń, 7 lipca 2022 r. 

Znak: DA.2.26.8.2022 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na dostawę wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Inżynierii Środowiska w Toruniu w ramach projektu „Nowoczesne pracownie zawodowe 

kluczem innowacyjnego kształcenia w Toruniu” w ramach w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 

Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego. (nr sprawy: 6/2022) 

 

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty we wszystkich częściach postępowania. 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano:  

W części I – środki ochrony  

Nazwa i adres: TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 5 104,50 zł brutto 

Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w części I.  

Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

Punktacja złożonych ofert w części: I – środki ochrony 

Nazwa i numer  

części postępowania 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin realizacji 

zamówienia             

(w tygodniach) 

Łączna punktacja 

część I –  środki 

ochrony 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O., ul. Ordona 

2A, 01-237 Warszawa 

5 1045,00 zł 

60 pkt 

8 tygodni 

40 pkt 

 

100 pkt      

Wybrana oferta 

 

 

W części II – pomoce szkolne i dydaktyczne 

Nazwa i adres: TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 3193,08 zł brutto 

Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w części II.  

Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 



 

2 
 

 

Punktacja złożonych ofert w części: II – pomoce szkolne i dydaktyczne 

Nazwa i numer  części 

postępowania 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

realizacji 

zamówienia             

(w tygodniach) 

Łączna punktacja 

część II – pomoce szkolne i 

dydaktyczne 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O., ul. Ordona 

2A, 01-237 Warszawa 

3 193,08 zł 

60 pkt 

8 tygodni 

40 pkt 

 

100 pkt       

Wybrana oferta 

 

 

W części III – meble weterynaryjne 

Nazwa i adres: TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 24601,23 zł brutto 

Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w części III.  

Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

Punktacja złożonych ofert w części: III – meble weterynaryjne 

Nazwa i numer  części 

postępowania 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena brutto Termin 

realizacji 

zamówienia             

(w tygodniach) 

Łączna punktacja 

część III – meble 

weterynaryjne 

TRONUS POLSKA 

SP. Z O.O., ul. Ordona 

2A, 01-237 Warszawa 

24 601,23 zł 

60 pkt 

8 tygodni 

40 pkt 

 

100 pkt       

Wybrana oferta 

 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 

 

 


		2022-07-07T14:31:45+0200
	Łukasz Nowak




